
ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

7.10 VIA S. URBANO, 63 7.55 ANNA FRANK 13.00 SCUOLA DON MILANI
7.11 CHIESA DI S.URBANO 8.00 SCUOLA MANZONI 13.03 VIALE EUROPA -FARMACIA

7.13 SCUOLA INF. MARAGA 8.03 VIALE EUROPA 63 (FACENDO  ROTATORIA FIAMM E TORNANDO SU) 13.05 P.ZZA S.PAOLO

7.20 VIA SANDRI- MONTE SCHIAVI 8.07 F.LLI BANDIERA INCR. VIA PASCOLI 13.10 VIA CALLESELLA (SEMAFORO V.DEL LAVORO)

7.24 VIA BERNUFFI-EX PIZZERIA 8.10 ALIMENTARI BOTTONA

7.25 VIA BERNUFFI-ALTEZZA VIA PIANETA 8.13 VIALE EUROPA -  FARMACIA

7.28 VIA RIO SECCO N.17 8.20 VIALE MILANO / centrale auto /S.B CAMPER

7.30 VIA COVOLO ALTO N.3 8.25 VIA FERMI

7.31 VIA COVOLI n.1 8.28 VIALE TRIESTE 95/11

7.32 VIA TUFI/ SS TRINITA' 8.30 P.ZZA S.PAOLO

7.34 VIA SS TRINITA'/ VIA BASTIA ALTA 8.32 INIZIO VIA MADONNETTA

7.38 PIAZZETTA BUONCONSIGLIO 8.35 VIA ARNALDI

7.40 SCUOLA SAN FRANCESCO 8.38 CORSO MATTEOTTI INCROCIO VIA CARLASSARE

7.49 VIALE EUROPA -FARMACIA 8.40 SCUOLA ANDERSEN
7.50 VIALE EUROPA/ VIA ARIOSTO

7.52 VIA MADONNETTA/ARREDI MEGGIOLARO

7.55 SCUOLA ANNA FRANK
8.00 SCUOLA MANZONI

ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

14.00 SCUOLA A. FRANK 15.50 SC.MANZONI
14.05 PIZZERIA SAN PIETRO 16.00 SC. ANDERSEN -SC. DON MILANI
14.06 VIA VERONESE INCR.VIA G.G.TRISSINO 16.06 VIA VERONESE INCR.VIA G.G.TRISSINO

14.07 VIA F.LLI BANDIERA N.2 (inizio VIA) 16.07 VIALE EUROPA 63( FERM.SVT DIREZ.VICENZA)

14.08 VIA F.LLI BANDIERA (ALTEZZA VIA PASCOLI) 16.08 VIALE EUROPA ROTATORIA (DITTA ORSATO)

14.09 VIA CALLESELLA / VIA CALDIERARO 16.09 VIA DEGLI ALBERI/ GLOBAL MARKET

14.11 VIA DEI CARPANI/FUBA 16.10 VIA DEGLI ALBERI/ BAR INCROCIO

14.12 VIALE EUROPA Randstad 16.11 VIA F.LLI BANDIERA/VIA PASCOLI

14.13 VIALE EUROPA C/O BOTTONA 16.12 VIALE EUROPA (ALIMENTARI BOTTONA)

14.15 VIALE EUROPA C/O FARMACIA 16.13 VIA DEI CARPANI/FUBA

14.16 VIALE EUROPA / ARIOSTO 16.14 VIALE EUROPA/FARMACIA

14.20 VIALE TRIESTE 18 (tabacchino) 16.16 VIALE EUROPA /VIA ARIOSTO

14.23 P.ZZA S.PAOLO 16.17 VIALE MILANO/S.B. CAMPER

14.28 VIALE MILANO /MC DONALD 16.20 VIALE TRIESTE 18

14.32 VIA DE AMICIS 16.21 VIA CALLESELLA (INIZIO)

14.35 VIA MADONNETTA (INCROCIO VIA NOGARA) 16.22 VIA DE AMICIS

14.37 VIA MADONNETTA (ARREDI MEGGIOLARO) 16.23 VIA MANZONI

14.39 VIA ARNALDI 16.25 VIALE STAZIONE 41 (EX CINEMA ASTRA)

14.40 VIA M.GRAPPA /PIAZZA CARLI 16.26 P.ZZA S.PAOLO

14.42 VIA TECCHIO (SUMOTO) 16.27 VIA MADONNETTA (PALAZZO VETRO/ GB RAMONDA )

14.45 VIA MANZONI 16.27 VIA MADONNETTA / CIMA UNDICI

16.28 VIA MADONNETTA / ARREDI MEGGIOLARO

16.29 VIA ARNALDI

16.37 VIA TECCHIO (SUMOTO)

16.39 VIA CAMPESTRINI N.25

16.43 VIA MATTEOTTI INCROCIO VIA CARLASSARE

PERCORSI BUS N. 1

CORSA N. 1 CORSA N. 3

 PLESSI SAN FRANCESCO –A FRANK -MANZONI -GIUSEPPINI  PLESSI  DON MILANI 

PLESSO DON MILANI + ANDERSEN + MANZONI- RITORNO PLESSO – A FRANK

PLESSO  ANDERSEN MATTINO

CORSA N. 4

CORSA N. 2

CORSA N. 5



ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

6.55 VIA TROZI 13.30 SCUOLA MANZONI 14.00 SCUOLA A FRANK

7.00 VIA MARAGA 13.35 VIA PONTE GUÀ 14.05 VIA PIEVE INCROCIO VIA SARDEGNA 

7.08 VIA LONGA 13.45 VIA F.LLI BANDIERA 14.08 VIA SARDEGNA ANGOLO PARCO

7.12 VIA MEGGIOLARO 13.48 VIALE EUROPA/BOTTONA 14.11 VIA VENETO

7.20 VIA SARDEGNA 13.50 VIALE EUROPA/VIA ARIOSTO 14.12 VIA VENETO FARMACIA

7.30 SCUOLA SAN FRANCESCO 13.52 VIALE EUROPA/COZZA AUTOMOBILI 14.15 VIA MOLINETTO (FATTORIA) 

7.35 VIA PAGLIERINA/INCROCIO CRISPI 13.56 P.ZZA CARLI-PARISE TELEFONIA 14.20 VIA MEGGIOLARO

7.36 VIA PAULONA/CAVOUR 13.58 VIA MADONNETTA / CIMA UNDICI 14.21 VIA MOLINETTO (CONCERIA BIOLO)

7.40 VIA CALLESELLA INCROCIO VIA CALDIERARO 14.00 VIA SALVO D'ACQUISTO/DAVANTI CARABINIERI 14.24 VIA BIVIO S.VITALE/VIA SCARAMUZZA

7.42 VIA F.LLI BANDIERA 14.05 PIZZERIA S.PIETRO 14.27 VIA S.CLEMENTE

7.44 VIALE EUROPA C/O BOTTONA 14.30 VIA CANOVA SUPERIORE 10

7.45 VIA CARPANI 13.00 AL VENERDI' 14.32 VIA MARAGA

7.47 ROTATORIA RANDSTAD 14.34 VIVAIO GHISA

7.48 VIA VERONESE altezza v.G.G.TRISSINO 14.35 VIA LONGA

7.50 VIA CIRCONVALLAZIONE C/O PIZZERIA S. PIETRO

7.55 SCUOLA DON MILANI

7.56 SCUOLA A FRANK

7.57 SCUOLA MANZONI

PERCORSI BUS N.2

CORSA N. 1  CORSA N. 2  CORSA N. 3

 PLESSI SAN FRANCESCO – A FRANK MANZONI DON MILANI  PLESSO MANZONI  PLESSO A FRANK 



ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

6,55 AGENZIA ZARANTONELLO 8,00 VIALE EUROPA/ Randstad 13,30 SCUOLA SAN FRANCESCO

7,05 VIA BATTAGLIA/FERMATA SVT 8,10 FTV DUOMO VIA TROZI 13,37 VIA MEGGIOLARO 

7,10
ROTATORIA / VIA ZANNATO

8,12
VIA BIVIO S.VITALE H VIA SPINI

13,37
VIA LONGA (PASSANDO DA ROTATORIA DIREZ 
VALDAGNO E POI GIU') 

7,13 VIA DEGLI ALBERI/ALI' 8,22 SCUOLA RODARI (VIA MURIALDO) 13,40 PIAZZETTA BUONCONSIGLIO

7,14 VIA DEGLI ALBERI/BAR INCROCIO 8,28 VIA BERNUFFI-EX PIZZERIA 13,42 VIA TUFI-INCROCIO V.BASTIA ALTA

7,18 VIALE EUROPA FERMATA SVT 8,35 SCUOLA S. URBANO 13,45 VIA TUFI

7,20 VIALE EUROPA/FARMACIA 13,50 VIA RIO SECCO

7,25 VIALE MILANO CAMPER 13,52 CHIESA DI S.URBANO

7,28 VIA DE AMICIS/INCR.V.MANZONI 13,59 SCUOLA MANZONI

7,30 VIA MANZONI

7,31 TABACCHINO/  ONORANZE CURTI 13.00 AL VENERDI'

7,32 P.ZZA S.PAOLO

7,34 VIA ARNALDI

7,37 VIA NOGARA

7,38 VIA MADONNETTA/ARREDI MEGGIOLARO

7,42 SCUOLA DON MILANI 

7,45 PIAZZA CARLI/PARCHEGGIO

7,52 SCUOLA A FRANK

7,56 SCUOLA MANZONI

ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

14,00 SCUOLA A FRANK 15,05 Scuola Maraga S. URBANO 16.00 SC. S.FRANCESCO

14,09 VIA MURIALDO C/O GIUSEPPINI 15,10 BERNUFFI 16,05 VIA MARAGA-GHISA

14,12 PIAZZETTA BUONCONSIGLIO 15,21 SC. RODARI 16.10 VIA SS TRINITA'

14,15 VIA TUFI, 20 15,23 VIA MEGGIOLARO/SPINI 16.12 VIA COVOLI 1

14,21 VIA MONTESCHIAVI(Capitello) 15,28 VIA TROZI 16.13 VIA COVOLI/COVOLO ALTO

14,22 VIA COVOLI/  COVOLO ALTO 15,31 VIALE EUROPA/ Randstad 16.15 VIA BERNUFFI/EX PIZZERIA

14,25 VIA RIO SECCO, 26 16.20 VIA BERNUFFI-ALTEZZA VIA PIANETA

14,28 VIA BERNUFFI-pizzeria 16.27 CHIESA DI S.URBANO

14,28 CHIESA DI S URBANO 16.30 VIA TUFI, 33

PERCORSI BUS N.3

PLESSI  RODARI MARAGA

CORSA N. 5 CORSA N. 6

 PLESSI SAN FRANCESCO –PLESSI  A.FRANK- MANZONI- DON MILANI

 PLESSO  A FRANK PLESSI  RODARI MARAGA  PLESSO S.FRANCESCO 

CORSA N. 1-ANDATA CORSA N. 2 CORSA N. 3

CORSA N. 4



ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

7.05 VIA SELVA BALESTRO/INCR.VIA SOASTENE 7.53 SCUOLA M.POLO 13.00 SCUOLA ZANELLA

7.05 VIA SELVA BALESTRO 18 7.58 VIA ARNO/PO 13.03 VIA ARNO

7.20 VIALE TRIESTE/EX BOOM 7.59 VIALE TRIESTE 76 13.05 VIALE TRIESTE/EX BOOM

7.24 VIA ARNO/VIA PO 7.59 VIALE TRIESTE 95 13.08 PIAZZA SAN PAOLO

7.24 VIA PO 7.59 VIA VOLTA POSTE 13.11 VIALE EUROPA/FARMACIA

7.25 P.ZZA SAN PAOLO 8.00 P.ZZA S.PAOLO 13.12 C/O MCDONALD

7.30 VIA TECCHIO + VIA TECCHIO - INCROCIO VIA BORGO 8.05 VIA ROSSINI/ INCROCIO VIALE CECCATO 13.14 VIA DE AMICIS

7.31 VIA M.GRAPPA /PIAZZA CARLI (DAVANTI SOSTA 
CAMPER)

8.05
VIA FERMI

13.15
VIA MANZONI 47

7.33
VIALE EUROPA/FARMACIA

8,06
VIALE EUROPA/FARMACIA

13.15
VIA MANZONI / WASH AND DRY PRIMA SEMAFORO

7.34 VIALE MILANO C/O MC DONALD 8.07 VIALE MILANO C/O MC DONALD 13.18 VIALE MILANO/ ROTATORIA N. 1 S.G CAMPER

7.37 VIALE MILANO/ ROTATORIA N. 1 S.G CAMPER 8.15 SCUOLA PIAGET 13.28 VIA SELVA BALESTRO

7.38 VIALE MILANO 8.25 SCUOLA ANDERSEN 14.00 SCUOLA M.POLO

7.40 VIA DE AMICIS

7.42 VIA MANZONI / WASH AND PRIMA SEMAFORO

7.43 VIA MANZONI 47

7.45 VIA FERMI

7.47 SCUOLA ZANELLA

7.53 SCUOLA M.POLO

ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE ORARIO FERMATE

14.00 SCUOLA M. POLO 15.26 VIA DE AMICIS 16.00 SCUOLA ZANELLA

14.05 VIA TECCHIO, (INCROCIO VIA ROVIGO ) 15.27 VIALE MILANO C/O MC DONALD 16.03 VIA FERMI

14.08 VIA GEN. DALLA CHIESA C/O BIG MAT 15.31 VIALE MILANO-ROTATORIA N. 2 DIREZ. MONTEBELLO 16.08 VIA ARNO/PO

14.09 VIA TECCHIO 75, (INCROCIO VIA BORGO ) 15.35 SCUOLA ANDERSEN 16.12 P.ZZA S.PAOLO

14.09
VIA M.GRAPPA /PIAZZA CARLI (DAVANTI SOSTA 
CAMPER)

15.43
VIA ARNO/PO

16.16
VIA NOGARA H VIA GIURIOLO

14.11 VIALE EUROPA/FARMACIA 15.44 VIALE TRIESTE 76 16.17 VIA GEN. DALLA CHIESA C/O BIG MAT

14.14 VIA DE AMICIS 15.44 VIALE TRIESTE 95 16.21 VIALE MILANO C/O MC DONALD

14.17 VIA MANZONI / WASH AND DRY PRIMA SEMAFORO 15.44 VIA VOLTA POSTE 16.22 VIA DE AMICIS

14.17 VIALE MILANO/ROTATORIA N. 1 S.B CAMPER 15.45 P.ZZA S.PAOLO 16.23 VIA MANZONI 47

14.19 VIALE MILANO-ROTATORIA N. 2 DIREZ. MONTEBELLO 15.47 VIA ROSSINI/ INCROCIO VIALE CECCATO 16.24 VIA MANZONI / WASH AND DRY PRIMA SEMAFORO

14.28 VIA SELVA BALESTRO / INCR.VIA SOASTENE 15.47 VIA FERMI 16.25 VIA SELVA BALESTRO / INCR.VIA SOASTENE

14.31 VIA SELVA BALESTRO 18 15.48 VIALE EUROPA/FARMACIA 16.30 VIA SELVA BALESTRO 18

PERCORSI BUS N.4

PLESSI  M. POLO

PLESSI PIAGET MATTINO

PIAGET POMERIGGIO PLESSI   ZANELLA POMERIGGIO

PLESSI   ZANELLA

CORSA N. 4 CORSA N. 5 CORSA N. 6

PLESSI  M. POLO- ZANELLA

CORSA N. 1 CORSA N. 2 CORSA N. 3












































